Mẫu số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA, CẢI TẠO NHÀ Ở

(Sử dụng cho nhà ở riêng lẻ đô thị - thuộc trường hợp
không đủ điều kiện cấp Giấy phép xây dựng)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã (phường) ....................................
1. Tên chủ hộ: ............................................................................................................
- Địa chỉ liên hệ: ...............................................................................................................
- Số nhà: .................đường ................................., tổ ..........., khóm (ấp) ....................,

Phường (xã, thị trấn) .................................huyện (thị xã) .....................tỉnh ..........................
- Số điện thoại: ....................................................
2. Hiện trạng công trình:

- Thửa đất số: ............., tờ bản đồ: ........., loại đất: .........., Diện tích: .............. m2.

- Tại số nhà: ...............đường................................., tổ .........., khóm (ấp) ...................

Phường (xã, thị trấn) ................................. thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
- Loại công trình: ...................................., Cấp công trình: ................................
- Diện tích xây dựng tầng 1 (trệt):..............m2 (Chiều ngang .......m; chiều dài .......m)

- Diện tích xây dựng tầng 2 (lầu 1):..............m2 (Chiều ngang .......m; chiều dài .......m)

- Diện tích xây dựng tầng 3 (lầu 2):..............m2 (Chiều ngang .......m; chiều dài .......m)

- Tổng diện tích sàn: ............................ m2
- Chiều cao công trình: ................... m (tính từ tầng trệt đến đỉnh mái nhà).

- Khung cột ................, vách ....................., nền gạch .................., mái lợp ...............
3. Nội dung đề nghị cải tạo, sửa chữa:
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
4. Đơn vị hoặc người chủ nhiệm thiết kế (nếu có); đơn vị thi công:
- Chứng chỉ hành nghề số: ...................do .............................. Cấp ngày: .................
- Địa chỉ: .............................................................................................................................
- Điện thoại: …………………..........................
- Giấy phép hành nghề số (nếu có): .................................cấp ngày ..........................
5. Dự kiến thời gian hoàn thành công trình: ......................... tháng.

6. Cam kết: tôi xin cam đoan làm theo đúng nội dung đề nghị cải tạo, sửa chữa, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.
Gửi kèm theo Đơn này các tài liệu:

1 – Giấy CN QSDĐ (bản sao)
2)

	TP. Cao Lãnh, ngày ....... tháng ...... năm 20.....

Người làm đơn

(ký ghi rõ họ tên)